Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова»
(ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова»)

	Институт менеджмента, экономики и агротехнологий

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.02.2024
	 г.
	№ 12

	г. Абакан

	Об организации ликвидации академической задолженности
по результатам зимней промежуточной аттестации

	В целях организации академической задолженности обучающимися по результатам зимней промежуточной аттестации 2023 - 2024 уч. г. в соответствии с пп. 6.9, 6.10 Положения о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

	1. Установить следующие сроки первой промежуточной аттестации по очной форме обучения:

	Направление подготовки/специальность
	Курс, группа
	Сроки (с  ________ по ________ )

	1
	2
	3

	38.03.01 Экономика, профиль: Экономическая безопасность, анализ и управление рисками
	1, Э(ЭБР)-11
	05.02.2024-05.03.2024

	38.03.01 Экономика, профиль: Экономическая безопасность, анализ и управление рисками
	2, Э(ЭБР)-21
	05.02.2024-05.03.2024

	38.03.01 Экономика, профиль: Экономическая безопасность, анализ и управление рисками
	3, Э(ЭБР)-31
	05.02.2024-05.03.2024

	38.03.01 Экономика, профиль: Экономическая безопасность, анализ и управление рисками
	4, Э(ЭБР)-41
	12.02.2024-05.03.2024

	38.03.02 Менеджмент, профиль: Управление бизнесом
	1, Мб-11
	05.02.2024-05.03.2024

	38.03.02 Менеджмент, профиль: Управление бизнесом
	2, Мб-21
	05.02.2024-05.03.2024

	38.03.02 Менеджмент, профиль: Управление бизнесом
	3, Мб-31
	05.02.2024-05.03.2024

	38.03.02 Менеджмент, профиль: Управление малым бизнесом
	4, Мб-41
	12.02.2024-05.03.2024

	35.03.04 Агрономия, профиль: Технологии возделывания сельскохозяйственных культур
	1, А-11
	05.02.2024-05.03.2024

	35.03.04 Агрономия, профиль: Технологии возделывания сельскохозяйственных культур
	2, А-21
	05.02.2024-05.03.2024

	35.03.04 Агрономия, профиль: Технологии возделывания сельскохозяйственных культур
	3, А-31
	05.02.2024-05.03.2024

	35.03.04 Агрономия, профиль: Технологии возделывания сельскохозяйственных культур
	4, А-41
	05.02.2024-05.03.2024

	36.05.01 Ветеринария, специализация: Клиническая ветеринария
	1, В-11
	12.02.2024-05.03.2024

	36.05.01 Ветеринария, специализация: Клиническая ветеринария
	2, В-21
	12.02.2024-05.03.2024

	36.05.01 Ветеринария, специализация: Клиническая ветеринария
	3, В-31
	12.02.2024-05.03.2024

	36.05.01 Ветеринария, специализация: Клиническая ветеринария
	4, В-41
	12.02.2024-05.03.2024

	36.05.01 Ветеринария, специализация: Клиническая ветеринария
	5, В-51
	12.02.2024-05.03.2024

	38.04.02 Менеджмент, магистерская программа: Управление развитием отраслей и предприятий
	1, ММ-11
	05.02.2024-05.03.2024

	38.04.01 Экономика, магистерская программа: Финансы и финансовый менеджмент
	1, МФФМ-11
	05.02.2024-05.03.2024

	38.04.01 Экономика, магистерская программа: Финансы и финансовый менеджмент
	2, МФФМ-21
	05.02.2024-05.03.2024

	2. Установить графики ликвидации академической задолженности по дисциплинам следующим обучающимся:

	Курс, группа
	Дисциплина
	Форма контроля
	ФИО преподавателя
	ФИО обучающихся
	Дата, время и аудитория для зачета/
экзамена
	Дата, время и аудитория для консульта
ции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1, А-11
	История России
	Зачёт
	Ревенько Е.А.
	Гусева К.А., Дорофеева Т.А.,
Дубровин К.Е., Олифиренко М.О.,
Самрин В.С.,
Тишков И.Е., Уксекова Ю.Г.
	22.02.2024
в 13.00
к. 2 ауд. 310

	1, А-11
	Иностранный язык
	Зачёт
	Ююкина Л.В.
	Гусева К.А., Дорофеева Т.А., Олифиренко М.О.,
Савельева Т.П., Самрин В.С., Уксекова Ю.Г.
	12.02.2024
в 13.20
к. 3 ауд. 400

	1, А-11
	Химия
	Зачёт
	Савельева И.Н.
	Гусева К.А., Дорофеева Т.А.,
Дубровин К.Е.,
Иванова Е.А., Олифиренко М.О.,
Савельева Т.П., Самрин В.С.,
Тишков И.Е.,
Уксекова Ю.Г.
	19.02.2024
в 11.40
к. 1 ауд. 406

	1, А-11
	Математика
	Зачёт
	Майнагашева Е.Б.
	Акимов М.Р.,
Гусева К.А., Дорофеева Т.А.,
Дубровин К.Е., Зинчук А.Н., Канзычаков С.А., Олифиренко М.О.,
Савельева Т.П., Самрин В.С.,
Тишков И.Е., Уксекова Ю.Г.
	17.02.2024
в 08.00
к. 1 ауд. 106

	1, А-11
	Физика
	Экзамен
	Попов А.А.
	Гусева К.А., Дорофеева Т.А.,
Дубровин К.Е., Зинчук А.Н., Олифиренко М.О.,
Савельева Т.П., Самрин В.С.,
Тишков И.Е., Уксекова Ю.Г.
	01.03.2024
в 15.10
к. 1 ауд. 232
	27.02.2024
в 15.10
к. 1 ауд. 232

	1, А-11
	Информатика и ИКТ
	Зачёт
	Якасова Н.В.
	Айданова В.С., Дорофеева Т.А.,
Дубровин К.Е., Зинчук А.Н., Канзычаков С.А., Олифиренко М.О.,
Савельева Т.П., Самрин В.С.,
Тишков И.Е., Уксекова Ю.Г.
	16.02.2024
в 16.50
к. 8 ауд. 105

	1, А-11
	Ботаника
	Зачёт
	Кадычегова В.И.
	Гусева К.А., Дорофеева Т.А.,
Зинчук А.Н., Канзычаков С.А., Олифиренко М.О.,
Савельева Т.П., Самрин В.С., Уксекова Ю.Г.,
Дубровин К.Е.,
Тишков И.Е.
	21.02.2024
в 15.10
к. 9 ауд. 214

	1, А-11
	Введение в профессиональную деятельность
	Зачёт
	Чагин В.В.
	Гусева К.А.,
Зинчук А.Н., Канзычаков С.А.,
Савельева Т.П., Самрин В.С., Уксекова Ю.Г.,
Дубровин К.Е.,
Тишков И.Е.
	13.02.2024
в 11.40
к. 9 ауд. 126

	1, А-11
	Механизация растениеводства
	Зачёт
	Чагин В.В.
	Гусева К.А., Дубровин К.Е., Зинчук А.Н., Канзычаков С.А.,
Савельева Т.П., Самрин В.С., Тишков И.Е., Уксекова Ю.Г.
	13.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 126

	1, А-11
	Фитопатология и энтомология
	Экзамен
	Кадычегова В.И.
	Гусева К.А., Дорофеева Т.А.,
Дубровин К.Е., Зинчук А.Н., Олифиренко М.О.,
Савельева Т.П., Самрин В.С.,
Тишков И.Е., Уксекова Ю.Г.
	14.02.2024
в 09.50
к. 9 ауд. 214
	13.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 138

	1, А-11
	Общая и прикладная физическая подготовка
	Зачёт
	Куюков Ю.С.
	Акимов М.Р.,
Гусева К.А., Дорофеева Т.А.,
Дубровин К.Е., Зинчук А.Н.,
Иванова Е.А., Канзычаков С.А., Олифиренко М.О.,
Савельева Т.П., Самрин В.С.,
Тишков И.Е., Уксекова Ю.Г.
	16.02.2024
в 09.50
манеж

	1, А-11
	Основы работы в электронной информационно-образовательной среде
	Зачёт
	Усикова Т.И.
	Гусева К.А.,
Дубровин К.Е.,
Тишков И.Е.
	20.02.2024
в 15.00
к.13 ауд. 22

	1, А-11
	Основы проектной деятельности
	Зачёт
	Кадычегов А.Н.
	Гусева К.А., Дорофеева Т.А., Дубровин К.Е., Зинчук А.Н., Олифиренко М.О.,
Савельева Т.П., Самрин В.С.,
Тишков И.Е.,
Уксекова Ю.Г.
	27.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 126

	1, В-11
	История России
	Зачёт
	Ревенько Е.А.
	Бойко Я.И., Кайдаракова М.А.
	22.02.2024
в 13.00
к. 2 ауд. 310

	1, В-11
	Иностранный язык
	Зачёт
	Слесаренко О.Н.
	Бойко Я.И.
	12.02.2024
в 09.50
к. 4 ауд. 205

	1, В-11
	Основы российской государственности
	Зачёт
	Троякова Ю.К.
	Бойко Я.И.
	28.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 207

	1, В-11
	Информатика и ИКТ
	Экзамен
	Якасова Н.В.
	Бойко Я.И.
	16.02.2024
в 16.50
к. 8 ауд. 105
	15.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 107

	1, В-11
	Латинский язык
	Экзамен
	Новицкий М.В.
	Бойко Я.И.
	26.02.2024
в 13.20
к. 14 ауд. 13
	21.02.2024
в 13.20
к. 13 ауд. 21

	1, В-11
	Биология с основами экологии
	Зачёт
	Красовская Р.Э.
	Бойко Я.И.
	27.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 207

	1, В-11
	Анатомия животных
	Экзамен
	Романова Т.В.
	Бойко Я.И.
	21.02.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 3
	20.02.2024
в 16.00
к. 14 ауд. 3

	1, В-11
	Ветеринарная экология
	Зачёт
	Кубрина С.М.
	Бойко Я.И.
	29.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 207

	1, В-11
	Химия
	Экзамен
	Савельева И.Н.
	Бойко Я.И.
	19.02.2024
в 11.40
к. 1 ауд. 406
	17.02.2024
в 13.20
к. 1 ауд. 406

	1, В-11
	Общая и прикладная физическая подготовка
	Зачёт
	Куюков Ю.С.
	Бойко Я.И., Плескач Д.А., Фомичева А.А.
	17.02.2024
в 09.50
манеж

	1, В-11
	Основы работы в электронной информационно-образовательной среде
	Зачёт
	Усикова Т.И.
	Бойко Я.И.
	14.02.2024
в 09.50
к. 13 ауд. 22

	1, В-11
	Основы проектной деятельности
	Зачёт
	Безрук Е.Л.
	Бойко Я.И.
	01.03.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 6

	1, Мб-11
	Иностранный язык
	Зачёт
	Слесаренко О.Н.
	Осина В.А.
	12.02.2024
в 09.50
к. 4 ауд. 205

	1, Мб-11
	Деловые коммуникации
	Экзамен
	Ибрагимов Р.Н.
	Осина В.А.
	16.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 210
	15.02.2024
в 08.00
к. 8 ауд. 211

	1, Э(ЭБР)-11
	Культура речи и деловое общение
	Зачёт
	Лопаткина С.В.
	Монгуш А.Ш.
	22.02.2024
в 16.50
к. 3 ауд. 407

	1, Э(ЭБР)-11
	Иностранный язык
	Зачёт
	Мишуткина
И.И.
	Монгуш А.Ш.
	14.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 108

	1, Э(ЭБР)-11
	Безопасность жизнедеятельности
	Зачёт
	Чумакова Е.Д.
	Монгуш А.Ш., Судаков А.А.
	27.02.2024
В 13.20
к.1 ауд. 222

	1, Э(ЭБР)-11
	Линейная алгебра
	Экзамен
	Кириллова Н.А.
	Монгуш А.Ш.
	15.02.2024
в 13.20
к. 4 ауд. 205
	13.02.2024
в 15.10
к. 4 ауд. 209

	1, Э(ЭБР)-11
	Математический анализ
	Зачёт
	Бекешева И.С.
	Дерцен Н.А., Керзенмей Д.М., Монгуш А.Ш., Мпуки Маоло В.,
Судаков А.А., Эртине Ч.М.
	22.02.2024
в 13.20
к. 4 ауд. 209

	1, Э(ЭБР)-11
	Социология
	Зачёт
	Ибрагимов Р.Н.
	Монгуш А.Ш., Судаков А.А.
	01.03.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 210

	1, Э(ЭБР)-11
	Микроэкономика
	Экзамен
	Семенова Е.Н.
	Монгуш А.Ш., Судаков А.А.
	16.02.2024
в 13.20
к. 8 ауд. 117
	15.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 109

	1, Э(ЭБР)-11
	Основы финансовых вычислений
	Экзамен
	Юдинцева Л.А.
	Монгуш А.Ш.
	26.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 110
	21.02.2024
в 16.40
к. 8 ауд. 109

	1, Э(ЭБР)-11
	Диагностика профессионально-личностного потенциала
	Зачёт
	Коняхина Т.Б.
	Судаков А.А.
	28.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд.110

	1, Э(ЭБР)-11
	Общая и прикладная физическая подготовка
	Зачёт
	Куюков Ю.С.
	Дерцен Н.А., Монгуш А.Ш., Мпуки Маоло В.
	21.02.2024
11.40
манеж

	2, А-21
	Философия
	Экзамен
	Чистанов М.Н.
	Митричев Н.Н.
	12.02.2024
в 15.10
к. 2 ауд. 314
	09.02.2024
в 13.20
к. 2 ауд. 314

	2, А-21
	Иностранный язык
	Экзамен
	Ююкина Л.В.
	Митричев Н.Н.
	08.02.2024
в 11.40
к. 3 ауд. 400
	07.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 110

	2, А-21
	Правоведение
	Зачёт
	Мохова А.В.
	Митричев Н.Н.
	15.02.2024
в 15.10
к. 2 ауд. 314

	2, А-21
	Микробиология
	Экзамен
	Бессонова А.В.
	Митричев Н.Н.
	27.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 126
	26.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 235

	2, А-21
	Физиология и биохимия растений
	Зачёт
	Еремина И.Г.
	Митричев Н.Н.
	22.02.2024
в 11.40
к. 9 ауд. 236

	2, А-21
	Почвоведение с основами географии почв
	Дифф. зачёт
	Еремина И.Г.
	Митричев Н.Н.
	29.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 130

	2, А-21
	Земледелие
	Зачёт
	Еремина И.Г.
	Митричев Н.Н.
	22.02.2024
в 11.40
к. 9 ауд. 236

	2, А-21
	Растениеводство
	Зачёт
	Кадычегов А.Н.
	Митричев Н.Н.
	13.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 130

	2, А-21
	Газоноведение и озеленение населённых территорий
	Зачёт
	Бессонова А.В.
	Митричев Н.Н.
	20.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 126

	2, А-21
	Общая и прикладная физическая подготовка
	Зачёт
	Сунчугашев
О.А.
	Митричев Н.Н.
	14.02.2024
в 11.40
манеж

	2, В-21
	Ветеринарная микробиология и микология
	Зачёт
	Усикова Т.И.
	Кузьмин К.А.
	16.02.2024
в 09.50
к.13 ауд. 22

	2, Мб-21
	Информационные технологии
	Зачёт
	Молчанова Е.А.
	Кучаев Р.В., Нарылков П.Е.
	16.02.2024
в 11.40
к.2 ауд. 609

	2, Мб-21
	Корпоративная и социальная ответственность
	Зачёт
	Чебодаев В.П.
	Кучаев Р.В., Нарылков П.Е.
	20.02.2024
в 11.40
к.4 ауд. 205

	2, Мб-21
	Производственный менеджмент
	Экзамен
	Чебодаев В.П.
	Кутуев А.Ж., Кучаев Р.В., Нарылков П.Е.
	20.02.2024
в 11.40
к.4 ауд. 205
	19.02.2024
в 15.10
к.4 ауд. 209

	2, Мб-21
	Производственный менеджмент
	Курсовая работа
	Кочеткова Е.Н.

	Нарылков П.Е.
	19.02.2024
в 09.50
к.8 ауд. 210

	2, Мб-21
	Общая и прикладная физическая подготовка
	Зачёт
	Куюков Ю.С.
	Краус М.С., Кучаев Р.В.,
Майнагашев М.А.
Нарылков П.Е.
	21.02.2024
в 11.40
манеж

	2, Э(ЭБР)-21
	Иностранный язык
	Экзамен
	Мишуткина И.И.
	Жидков Д.А.
	14.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 108
	07.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 108

	2, Э(ЭБР)-21
	Теория вероятностей и математическая статистика
	Дифф. зачёт
	Бекешева И.С.
	Жидков Д.А.
	22.02.2024
в 11.40
к. 4 ауд. 209

	2, Э(ЭБР)-21
	Информационные технологии
	Зачёт
	Молчанова Е.А.
	Жидков Д.А.
	16.02.2024
в 11.40
к.2 ауд. 609

	2, Э(ЭБР)-21
	Макроэкономика
	Экзамен
	Семенова Е.Н.
	Жидков Д.А.
	01.03.2024
в 13.20
к. 8 ауд. 117
	29.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 109

	2, Э(ЭБР)-21
	Налоги и налогообложение
	Курсовая работа
	Чернова В.А.
	Васечко А.А., Жидков Д.А.
	14.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 117

	2, Э(ЭБР)-21
	Общая и прикладная физическая подготовка
	Зачёт
	Куюков Ю.С.
	Жидков Д.А.
	21.02.2024
11.40
манеж

	3, В-31
	Патологическая физиология
	Экзамен
	Складнева Е.Ю.
	Тутаркова А.В.
	26.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 115
	19.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 115

	3, В-31
	Иммунология
	Зачёт
	Усикова Т.И.
	Ооржак О.Ш., Сангыл-оол Х.А.,
Тутаркова А.В.,
Тюлюш А.Л.
	20.02.2024
в 15.00
[bookmark: _GoBack]к.13 ауд. 22

	3, В-31
	Ветеринарная фармакология
	Экзамен
	Новицкий М.В.
	Тутаркова А.В.,
Тюлюш А.Л.
	22.02.2024
в 16.50
к. 14 ауд. 12
	21.02.2024
в 15.10
к. 13 ауд. 21

	3, В-31
	Кормление животных с основами кормопроизводства
	Экзамен
	Ткаченко М.Г.
	Тутаркова А.В.
	19.02.2024
в 10.00
к. 9 ауд. 125
	16.02.2024
в 15.10
к. 9 ауд. 125

	3, В-31
	Гигиена животных
	Экзамен
	Ткаченко М.Г.
	Тутаркова А.В.
	27.02.2024
в 15.10
к. 9 ауд. 125
	20.02.2024
в 15.10
к. 9 ауд. 125

	3, В-31
	Клиническая диагностика
	Экзамен
	Медкова А.Е.
	Тутаркова А.В.
	29.02.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 7
	28.02.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 7

	3, В-31
	Ветеринарная радиобиология
	Зачёт
	Новицкий М.В.
	Тутаркова А.В.,
Тюлюш А.Л.
	21.02.2024
в 15.10
к. 13 ауд. 21

	3, Мб-31
	Организация и планирование деятельности предприятия
	Экзамен
	Печенкина А.В.
	Голубев Д.Д., Резникова А.Ф.,
Ткаченко Д.С.
	17.02.2024
в 09.50
к. 4 ауд. 205
	16.02.2024
в 15.10
к. 4 ауд. 206

	3, Мб-31
	Организация и планирование деятельности предприятия
	Курсовая работа
	Трусова С.В.
	Голубев Д.Д., Резникова А.Ф.,
Ткаченко Д.С.
	14.02.2024
в 13.20
к. 8 ауд. 211

	3, Мб-31
	Методы принятия управленческих решений
	Экзамен
	Чебодаев В.П.
	Майнагашева Н.О.
Ткаченко Д. С.
	20.02.2024
в 11.40
к.4 ауд. 205
	19.02.2024
в 15.10
к.4 ауд. 209

	3, Мб-31
	Бухгалтерский учет и отчетность
	Экзамен
	Коняхина Т.Б.
	Голубев Д.Д.,
Лях Ю.А., Стаканкин Р.Х.,
Ткаченко Д.С.
	22.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд.110
	21.02.2024
в 13.20
к. 8 ауд.109

	3, Мб-31
	Финансовый и управленческий учет
	Зачёт
	Еремеева О.С.
	Голубев Д.Д., Ткаченко Д.С.
	26.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 105

	3, Мб-31
	Общая и прикладная физическая подготовка
	Зачёт
	Куюков Ю.С.
	Болотова А.С., Лях Ю.А., Ткаченко Д.С.
	21.02.2024
11.40
манеж

	3, Э(ЭБР)-31
	Бухгалтерский учет и отчетность
	Зачёт
	Коняхина Т.Б.
	Желтов М.Д., Новикова А.Э., Рей Н.О.
	22.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд.110

	3, Э(ЭБР)-31
	Экономическая безопасность
	Зачёт
	Семенова Е.Н.
	Васечко А.М., Желтов М.Д., Китцель А.В., Новикова А.Э.,
Рей Н.О., Сергиенко И.Е.,
Сидорин А.А., Суслик А.Д., Уваров Б.А.
	01.03.2024
в 13.20
к. 8 ауд. 117

	3, Э(ЭБР)-31
	Экономическая безопасность
	Курсовая работа
	Семенова Е.Н.

	Боргояков И.А.,
Васечко А.М., Желтов М.Д., Китцель А.В.,
Рей Н.О.,
Суслик А.Д.
	16.02.2024
в 13.20
к. 8 ауд. 117

	3, Э(ЭБР)-31
	Валютный рынок и валютная политика
	Зачёт
	Семенова Е.Н.
	Васечко А.М., Китцель А.В.,
Рей Н.О., Сергиенко И.Е.,
Суслик А.Д.
	19.02.2024
в 11.40
к. 8 ауд. 110

	3, Э(ЭБР)-31
	Общая и прикладная физическая подготовка
	Зачёт
	Куюков Ю.С.
	Васечко А.М., Китцель А.В., Сергиенко И.Е.,
Суслик А.Д.
	21.02.2024
11.40
манеж

	4, А-41
	Цифровые технологии в АПК
	Зачёт
	Чагин В.В.
	Карамашев В.Н.
	28.02.2024
в 15.10
к. 9 ауд. 138

	4, А-41
	Основы селекции и семеноводства
	Экзамен
	Кадычегов А.Н.
	Карамашев В.Н.
	13.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 130
	12.02.2024
в 15.10
к. 9 ауд. 126

	4, А-41
	Химические средства защиты растений
	Экзамен
	Бессонова А.В.
	Карамашев В.Н.
	20.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 130
	19.02.2024
в 15.10
к. 9 ауд. 126

	4, А-41
	Экологическое растениеводство Сибири
	Зачёт
	Кадычегова В.И.
	Карамашев В.Н.
	09.02.2024
в 13.20
к. 9 ауд. 214

	4, В-41
	Оперативная хирургия с топографической анатомией
	Экзамен
	Безрук Е.Л.
	Астанаева Н.В.,
Рябцев С.А., Шаманин А.В.
	01.03.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 6
	27.02.2024
в 16.50
к. 14 ауд. 6

	4, В-41
	Оперативная хирургия с топографической анатомией
	Курсовая работа
	Безрук Е.Л.
	Астанаева Н.В.,
Рябцев С.А., Шаманин А.В.
	28.02.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 6

	4, В-41
	Общая и частная хирургия
	Зачёт
	Безрук Е.Л.
	Астанаева Н.В.,
Рябцев С.А., Шаманин А.В.
	27.02.2024
в 13.20
к. 14 ауд. 6

	4, В-41
	Акушерство и гинекология
	Экзамен
	Романова Т.В.
	Астанаева Н.В.,
Рябцев С.А.
	21.02.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 3
	20.02.2024
в 16.50
к. 14 ауд. 3

	4, В-41
	Паразитология и инвазионные болезни
	Зачёт
	Медкова А.Е.
	Астанаева Н.В.,
Рябцев С.А., Чернов С.Е., Шаманин А.В.
	19.02.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 7

	4, В-41
	Патологическая анатомия
	Экзамен
	Медкова А.Е.
	Астанаева Н.В.,
Рябцев С.А.
	22.02.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 7
	21.02.2024
в 13.20
к. 14 ауд. 7

	4, В-41
	Болезни мелких домашних, лабораторных, диких и экзотических животных
	Дифф. зачёт
	Новицкий М.В.
	Астанаева Н.В.,
Майоров Е.Д., Рябцев С.А., Шаманин А.В.
	26.02.2024
в 13.20
к. 14 ауд. 13

	4, В-41
	Диагностика болезней, терапия и хирургия мелких домашних животных
	Зачёт
	Складнева Е.Ю.
	Рябцев С.А., Шаманин А.В.
	04.03.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 115

	4, В-41
	Современные проблемы науки и производства в ветеринарной фармации
	Зачёт
	Красовская Р.Э.
	Рябцев С.А.
	16.02.2024
в 13.20
к. 8 ауд. 204

	4, Мб-41
	Инвестиционный анализ
	Зачёт
	Лавренко А.В.
	Адмакина И.А.
	23.02.2024
в 13.20
к. 8 ауд. 211

	4, Э(ЭБР)-41
	Международные стандарты финансовой отчетности
	Дифф. зачёт
	Дарбека Е.М.
	Метелкин А.В.
	15.02.2024
в 16.50
к. 8 ауд. 105

	5, В-51
	Паразитология и инвазионные болезни
	Экзамен
	Медкова А.Е.
	Корчагина А.Р.,
Мижит А.Э.
	22.02.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 7
	21.02.2024
в 13.20
к. 14 ауд. 7

	5, В-51
	Эпизоотология и инфекционные болезни
	Зачёт
	Усикова Т.И.
	Корчагина А.Р.,
Мохов В.Е.
	14.02.2024
в 15.00
к.13 ауд. 22

	5, В-51
	Производственная практика (научно - исследовательская работа)
	Дифф. зачёт
	Медкова А.Е.
	Корчагина А.Р.
	29.02.2024
в 15.10
к. 14 ауд. 7

	1, МФФМ-11
	Современные проблемы экономики
	Экзамен
	Кышпанаков В.А.
	Семеников А.И.
	01.03.2024
13.20
к.8 ауд. 207
	29.03.2024
15.10
к.4 ауд. 108

	1, МФФМ-11
	Коммуникация в научном сообществе
	Зачёт
	Ибрагимов Р.Н.
	Семеников А.И.
	16.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 210

	1, МФФМ-11
	Иностранный язык в профессиональной деятельности
	Дифф. зачёт
	Мишуткина И.И.
	Семеников А.И.
	14.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 108

	1, МФФМ-11
	Исследование социально-экономических процессов
	Дифф. зачёт
	Кузнецова Н.Ф.
	Семеников А.И.
	21.02.2024
в 13.20
к. 8 ауд. 110

	2, МФФМ-21
	Корпоративное право
	Экзамен
	Сухачева Г.И.
	Курченко А.А., Чаптыков Е.И.
	16.02.2024
в 11.40
к. 4 ауд. 303
	15.02.2024
в 16.50
к. 4 ауд. 205

	2, МФФМ-21
	Финансовый учет и отчетность
	Зачёт
	Еремеева О.С.
	Курченко А.А., Львов А.С.
	22.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 105

	2, МФФМ-21
	Анализ хозяйственных ситуаций на фирме
	Экзамен
	Субракова Л.К.
	Курченко А.А., Чаптыков Е.И.
	20.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 110
	19.02.2024
в 16.50
к. 8 ауд. 109

	2, МФФМ-21
	Управление финансами домашних хозяйств
	Зачёт
	Чернова В.А.
	Курченко А.А.
	14.02.2024
в 15.10
к. 8 ауд. 117

	2, МФФМ-21
	Налоговый менеджмент
	Зачёт
	Дарбека Е.М.
	Курченко А.А.
	15.02.2024
в 16.50
к. 8 ауд. 105

	2, МФФМ-21
	Учебная практика (научно-исследовательская работа (получение первичных навыков научно-исследовательской работы))
	Зачёт
	Еремеева О.С.
	Давлетов Э.А., Львов А.С.
	22.02.2024
в 09.50
к. 8 ауд. 105

	3. Заместителю директора по учебной работе Красовской Римме Эдуардовне ознакомить обучающихся с графиком ликвидации академической задолженности.

	Директор ИМЭА                            [image: ]

Е.Б. Соломонова

image1.jpeg